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FORMULAR VETEDI <L ARIM:

- PERZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER SARANTI 4IN E IN'EGKTETIT TE
. PERSONAVE G ZGJIDHEN, EMEROHEN )SE USH 'ROJNE FU {KSIONE
| PUBLIKE”

‘;i ' o DATE: 2.0/ 0312023

A. Gienealitetet aktuale

= T T — " 7
EMER _EGLANT(VA I
ATESI S PEJLMB o —_—
| AMESI | CSREeENNe RN G _ _
| DATELINDJE 24 03, Q0
VENDLINDJE L
VENDBANIM ' |
NR. ID '

—i

B. Gjenealitete té mépais hme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisr: ndonjé nga té dhénat e gjeneral atit tuaj, aj- - keni pérdorur n. - gjeneralitet tietér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtrisht, listoni secilin prej tyre, duke ; lotésuar té . tha té dhénat gt ‘2né ndryshuar.dhe
4q heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sip: - késaj pike ;6 mund té nen: /€ verifikimin sipas
Jispozitave té ligjit nr, 188/201&. pérbén vepér penale sipas nenit 1) té Kodit F nal.)

 EMER | Ec avring o

 MBIEMER ! SRR MR sy

:':ATE.SI LRELUHUD _
_"}MESI _LDKENL\FR‘JE i )

- DATELINDJE LY. 03 (880, i *
" /ENDLINDJE NLO ey T o

CE@ANTING BB, W

(emér, mbie aér, nénshkrifm)




NR UNIK: KO-BF-14915
DATA: 01/04/20Z23™

Uné, i/e néns! kruari /a ?—GL{-\U*V\%&@ A L_L\‘

e kam marré
dijeni dhe jam | vetédijshém se:
a) Ky Forinular pérbén dokument zyrtar qé i « rej ohet njé orgez:i si:! ‘iéror dhe i
nénshtrohct verifikimit dhe publikimit.
b) Pasqyriini i t& dhénave té rreme né ké'é | orinular pérbén . pii~ 3>enale.dhe
~ dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit P:na..

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nér-shirohen verifikir:i. ti ' ‘o8, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dh:: P:okuroria e Pér. /.th. | e,
¢) Me plotisimin e kétij Formulari, kam dhéné pé: girin per verifikii: 1« o té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike diie ¢ do té dhéné tjetér . o/ ike.
d) Pasqyriii i té dhénave té pavérteta, té paplo 3, dhe té pasakte 1.é < .2 Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve d.kti »siopike, passjei! s lifikimin e
menjéhersiém dhe né ¢do kohé nga kandidii i/ gjedhja/emérii: & .. ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né parpi.th;e me legjislac’ .niiv 1é fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke qené i ve édijshém pér pasojat ligjore né rast {é dr klz rimeve té pavé:' la, ! paplota apo
té pasakta, kon‘irmoj saktésiné e té dhénave té pasqyru: ra né kété Formula-.
KUJDES: JEN! I/E SIGURT? SUGJEROHET Qf: N :N3HKRIMI | KE J 5 KSIONI TE

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE F-ORMULARI!

EGANT MR B\
(emér, mbiemér, nénst «rir
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(emér, 1 bi: «
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‘r, nénshkrir
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PTE DHENA MBI GEENDJEN GJYQESORE TE PER

1. A_jeni dénuar ndon “heré me vendim gjygésor té form s sé preré nga : /+_autoritet

giyqésor shqiptar os i huaj? (Vendos X pérbri pérgjic 3s)

2. A jeni dénuar me burc'm me vendim gjygésor jopérf ndin (ar nga njé autorit ¢ gjyqésor
shqiptar ose i huaj, p: ~ njé ¢éshtje penale té pazgjic:ur r.c_vendim gjyqéso: 1é formés
sé preré? (Vendos X p rbri pérgjigjes)

0o [ o X7

- Nése po, specifikoni |2 dhénat e méposhtme:

2 U < d > - 4
“4ii-Vepra penale pér té cilén Jeni <iénua
}ﬁi i S ; BEo i i pérfundimtar/Dénin i

EGAVTING D

(em¢r, mbiemeér, i:iasi Kr. =
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.. A keni gené nonjéher; né hetim ose gjykim ng: 1 wloriteti . iaj, pér kryerjei e njé
vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigjes

po [ o [[Lx1

- Nése po, s zcifikoni '3 dhénat e méposhtme:

Periudh: Data | Rezultat

4. A keni gené ridonjéherd i ndaluar apo arrestuar 1g. )rganetli zbatuese, pér kiyerjen e
njé vepre penale? (Verdos X nérbri pérgjigjes)

PO [ o  [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ggiylta ot

JQyioti, Shteti | Arsyet Periudk. Data

_ e L N

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtr- guese e . igurisé persoria’'e, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

JO [ X |

- Nése po, specifikoni t&é dhenat e méposhtme:

PO

£@1f

(¢ mér, mbiemér, nénshk
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T S'-h an

Vepra penale pér te
ciléen akuzoheshlt

Neni

- Periudha, data

jéheré ndaj personit tua; njs uirdhér »3rkimi_ndérkombétar lidhur

. A _éshté léshuar ndon
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pé gjigjes)

PO TR o X

Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
“Qyteti, Shteti Eku -(utlml (nése &shté né fuqi

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shi ti huaj?
(Me pé’riashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pé- shkeljen - rrequllave 'é emigracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalje s ré njé terri'cr té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

Po [ JO

(emér, mhiemér, nénshkrim)
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WWW. kqlzégg c? specifikoni té dhénat e .néposhtme:

aktit & débimit

sanat

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté te: ritorit té Rep: bli/  sé Shqip:'risé piri & shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) :

Jom

Adre sa  vend: ;e drimit

Duke gené i vetédijshém pér pasojat licjore né rast t- de 1aimeve té p. vérteta, t¢ [ ploia apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyru: ra < «<été Formu!ar.

CGLanTINAE PR

(emer, mbiemér, r.ns/xrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, ve:adimeve dhe ok 1 :nteve té c.kiuara, b S/ «engjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit ja.é té pamjafi.3si i+ pér deklarimin e {6 diié ave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhe: av
EGANTIVMGE pLU-
(emiir, inbiené . nénshkri
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